

PACHET MATERIALE ELECTRICE UM01110 CONFOM OFERTA

I.D.: 66848150

Data publicarii 03.03.22 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 10.474,37 RON - 10.474,37 RON

Descriere: Nr. crt. Cod produs Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare
1 14010 Cablu telefonic exterior subteran — KPDF-AP — 10x2x0,4 ml 1484 4.18 6,203.12
2 14006 Cablu telefonic exterior subteran — KPDF-AP — 10x2x0,4 ml 1001 3.45 3,453.45
3 65033 HZ SLIM PRIZA TELEFON RJ11 PT 65033 buc 20 8.22 164.40
4 41005001 Cablu telefonic — VBV-K — 1x2x0,5 ml 100 0.64 64.00
5 SLTM10CP01 Regleta fara intrerupere Braun buc 8 6.49 51.92
6 TEL-0004 MUFA SERTIZARE TEL RJ11 TEL 6P4C buc 100 0.16 16.00
7 GELCAP2 CONECTOR UY PT COND ELECTRICI AWG22-AWG26 max. 1.52 mm buc 100 0.38 38.00
8 MU-DO180x270 DOZA PT 270x180x100 IP65 MU-DO180x270 buc 20 22.51 450.20
9 EL0047416 COLIER PVC 150X3.6 NEGRU NOVELITE 100BUC/SET EL0047416 set 1 3.78 3.78
10 31-21001-016 TUB RIFLAT 16 750N (UV) 31-21001-016 COURBI ml 50 0.59 29.50